

**Cotação
Nº 1412219**

Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
Data de lançamento:	15/12/2025 11:41
Data de vencimento:	13/01/2026 09:00
Título:	Cotação N: 1412219 DE MATERIAL DE HIGIENE PARA A UP A SOTAVE
Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
Telefone:	(71) 11111-1111
Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
Números ordens de compra:	37105, 37106
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0004-50
Local de entrega:	RUA MARACANÃ, 31 - PRAZERES - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54340100

1

VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ:	08.014.460/0001-80	I.E.:	033828342
Telefone:	(81) 3031-5023	Email do Fornecedor:	vendas.rmdistribuidora@outlook.com
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			
Dados da cotação			
Validade da proposta:	18/12/2025	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 250,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		
Cód. Ordem de Compra:	37105		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1422	ALCOOL GEL - 5 LITROS	AUDAX	unidade c/ 1.0	2 GLS	R\$ 43,96	R\$ 87,92	18/12/2025 17:01	-
90563	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 40X60.	DOKAPACK	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 23,00	R\$ 115,00	18/12/2025 17:01	-
90565	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 20X30.	DOKAPACK	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 18,00	R\$ 90,00	18/12/2025 17:01	-
1213	DETERGENTE CLORADO 5 LT	AUDAX	unidade c/ 1.0	8 UNDS	R\$ 45,51	R\$ 364,08	18/12/2025 17:01	-
694	DETERGENTE NEUTRO C/ 5 LITROS	JANGADA	unidade c/ 127.0	8 GLS	R\$ 10,00	R\$ 80,00	18/12/2025 17:01	-
90820	DISPENSER P/ PAPEL HIGIENICO 300MT	NOBRE	unidade c/ 1.0	4 UNDS	R\$ 27,00	R\$ 108,00	18/12/2025 17:01	-
2074	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	BETTANNI	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 0,55	R\$ 11,00	18/12/2025 17:01	-
92427	FIBRA DE LIMPEZA PESADA 102MM X 260MM	BETTANNI	unidade c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 2,80	R\$ 84,00	13/01/2026 10:04	-
91125	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 2% - 5 LITROS	VALENCIA	unidade c/ 1.0	5 GLS	R\$ 11,36	R\$ 56,80	18/12/2025 17:01	-
1092	MOP PO ALGODAO NATURAL 40 CM	NOBRE	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 27,67	R\$ 138,35	18/12/2025 17:01	-
91075	MOP UMIDO BRANCO	NOBRE	unidade c/ 1.0	4 UNDS	R\$ 17,00	R\$ 68,00	18/12/2025 17:01	-
91077	MOP UMIDO VERMELHO	NOBRE	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 21,34	R\$ 42,68	18/12/2025 17:01	-
91110	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO ANTIBACTERIA 30CMX300M	BETTANNI	unidade c/ 1.0	10 ROLOS	R\$ 85,00	R\$ 850,00	18/12/2025 17:01	-
1075	PULVERIZADOR 500ML	NOBRE	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 6,50	R\$ 130,00	18/12/2025 17:01	-
1078	SABONETEIRA P/ REFIL E RESERVATORIO	NOBRE	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 28,00	R\$ 140,00	18/12/2025 17:01	-
91086	SACO PLASTICO LIXO PT - 100 LITROS	DONAPACK	unidade c/ 1.0	25 PCT100S	R\$ 17,36	R\$ 434,00	18/12/2025 17:01	-
91087	SACO PLASTICO LIXO PT - 200 LITROS	DONAPACK	unidade c/ 1.0	25 PCT100S	R\$ 26,00	R\$ 650,00	18/12/2025 17:01	-

Subtotal

Subtotal	R\$ 3.449,83000
----------	------------------------

Cotação Nº 1412219	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	15/12/2025 11:41
	Data de vencimento:	13/01/2026 09:00
	Título:	Cotação N: 1412219 DE MATERIAL DE HIGIENE PARA A UPA SOTAVE
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37105, 37106
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0004-50
	Local de entrega:	RUA MARACANÃ, 31 - PRAZERES - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54340100

2	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	24.425.720/0001-67
	Telefone:	(81) 3055-1688
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	25/12/2025
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	37106

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1106	CISCADOR FIXA C/ CABO	DIMAX	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 44,80	R\$ 89,60	18/12/2025 17:01	-
91065	DESINFETANTE HOSPITALAR QUATERNARIO DE AMONIA - 5 LITROS	DIVERSO	bombona c/ 1.0	6 BOMBS	R\$ 189,00	R\$ 1.134,00	18/12/2025 17:01	-
91073	LIMPADOR GERAL A BASE DE PEROX.HIDROGENIO - 5 LITROS	DIVERSOS	unidade c/ 1.0	8 BOMBS	R\$ 71,50	R\$ 572,00	18/12/2025 17:01	-
91076	MOP UMIDO VERDE	DIVERSOS	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 23,00	R\$ 46,00	18/12/2025 17:01	-
91109	PAPEL HIGIENICO BRANCO BIG ROLL 0,10X300M PCT C/8	ECCOPAPER	pacote c/ 100.0	25 PACS	R\$ 75,60	R\$ 1.890,00	08/01/2026 12:16	-
92415	PAPEL TOALHA BOBINA 100%CELULOSE BIG ROLL 150 MTS	DIVERSOS	unidade c/ 1.0	264 UNDS	R\$ 22,10	R\$ 5.834,40	08/01/2026 12:16	-
91083	SABONET LIQ. ANTISEPTICO 5L	AUDAX	bombona c/ 1.0	15 BOMBS	R\$ 29,90	R\$ 448,50	18/12/2025 17:01	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 10.014,50000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 13.464,33000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____